
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 11.40 
出来高 1.4 

鉛 14.88 － 16.25
現   物 0.11 

前営業日比 147.80 － 147.90
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 380 81,353

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 380 136,521
現   物 亜鉛 5 124,410

前営業日比 鉛 55 55,696
先   物 ニッケル ▲ 70 123,588
出来高 錫 10 75,129

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 8,503 ¥1,211,572

前日比 アルミ 2,171 ¥338,548

先   物 亜鉛 ▲ 115 ¥382,634

出来高 鉛 958 ¥302,366
アルミ合金 ニッケル ▲ 3,054 ¥2,836,603

現   物 錫 ▲ 1,996 ¥3,867,440

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 19.0
2,228.5

¥323,413
1,651 

　 前場売   後場買 終値

▲ 4.0

8,242.0
▲ 56.5
8,303.0
▲ 55.5

25,760.0

▲ 7.0

2,483.5
▲ 5.0

2,515.0

▲ 2,654 

¥368,330
▲2,180 

25,650.0
100.0

25,850.0
▲ 150.0

2,236.0

▲ 142.0
26,005.0
▲ 145.0

2,244.5

21,785

¥353,768

ＬＭＥ在庫(トン)9/18 前営業日比

¥4,524,905

17,215
161,500

2,174.5
9.5

1,500.0
0.0

2,215.5
9.5

1,552.0

2,476.5
▲ 16.5
2,507.0
▲ 21.0

148.73

0.0

▲4,213 

¥372,866
▲ 2,845 

¥330,4782,220.0
66,647

-

2,497.5

2,177.0
9.0

2,219.0
8.0

165 

¥329,511
1,656 

¥223,095

¥230,829

-

1,552.0

1,500.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,814,925
¥1,265,723

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：9月20日・現地：9月19日

前営業日比
▲11,942 
▲ 8,099 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,242,416

前営業日比

19,275

-

8,292.5
130,434

-

¥1,224,568
▲11,950 

¥1,233,715
▲ 12,910 

26,106.0
5,405

-

17,684 
¥3,844,671
▲ 19,449 

¥332,560 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

259 0

71,050

0

-

117,073

-

2,215.5
189,561

171 

¥396,101
¥447,682

¥3,318,825

6,955
149,600

220,190
上海：円換算

¥1,417,539

2,321.0
0.0

10,075 
▲3,300 
▲2,750 

0 
0 

540 
0 

620

¥345,202
255 

2,350.0
0.0

▲ 34.0
19,494.0 ¥2,879,413

▲55,089 
-

115,350
489,825

1,920
2,350.0 ¥349,516

371.65
373.40
374.70

1,932.0

51,726

32,980.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

298 

▲ 260.0 ▲ 39.0 10,191 65,146

3,676 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

5.0
33,420.0

0.0

19,755.019,650.0 19,919.0 上海在庫(トン)

948.4371.40

-

4,370 
5,555

プラチナ
2,319.4

¥2,922,545
▲ 36,479 

¥4,905,115

¥4,970,557

46,877

¥1,217,453
▲ 8,107

-
0.5

134,675
20,942,231

63,958
¥287,346

375.65

286

▲ 2.75
69,721
25,384
▲ 555

1,935.3

1,953.7

▲ 3 1,606

953.4
10.1

36,187
178,128

0
274,048,446
1,663,295

948.4
953.41,944.5

2,323.6

2,345.6
2,335.1

¥3,450 ¥141,056

-
2,357.6

▲ 3.8
41,652

0

20.40
2,274

43,271

備考欄
nikkin202309

¥186,968

(9月15日現在)

3,170

1,257.10
1,263.00
1,273.00
1,266.50

-

2,350.0
0.0

▲ 385.0
19,360.0

2,321.0
0.0

▲ 30.0
2,222.0

1,552.0
0.0

▲ 19.5

8,233.5
▲ 86.5
8,295.0
▲ 93.0

40,500
92

79,711

nikkankinzoku.co.jp
7,735 ▲458 

▲ 453 

¥1,264,598
ロンドン金

1,935.00 1,934.90
ＨＨ銀 2,317.7

上海（元）：10月限
68,980

19,670 
587 

16,225 

20.55前営業日の元レート

2,025 
▲95 

104,670

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

