LME(US\$)	 前場売	 後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比	2023年		㈱日刊金属
銅AG					入電:9月	月20日・現	地:9月19日
現物	8,233.5	8,242.0	-	¥1,224,568			物の前場売で計算
前営業日比	▲ 86.5	▲ 56.5		▲ 11,950	L M E 銅セ		前営業日比
先 物	8,295.0	8,303.0	8,292.5	¥1,233,715		<u> 242,416</u>	▲ 453
出来高	▲ 93.0	▲ 55.5	130,434	▲ 12,910	電気銅採		前営業日比
錫H_G _					LME ¥1,2		▲ 11,942
現物	25,650.0	25,760.0	-	¥3,814,925	NY ¥1,2		▲ 8,099
前営業日比	100.0	▲ 142.0		17,684	ロント		前営業日比
<u></u> 先 物	25,850.0	26,005.0	26,106.0	¥3,844,671	1,935.00		
<u>出来高_</u>	▲ 150.0	▲ 145.0	5,405	▲ 19,449	HH銀	2,31	
鉛品地区	0.007.0	0.044.5		V000 5 (0	ロンドン・コバル		<u> </u>
現物	2,236.0	2,244.5	-	¥332,560	前営業日のTT	•	48.73 0.11
前営業日比	▲ 30.0	▲ 19.0	2 220 0	▲ 4,213	NYドル L海 (テ)	147.80 • 10 F/F	一 147.90
先物	2,222.0	2,228.5	2,220.0	¥330,478	上海(元)	:10月限	
<u>出来高</u> ^{亜鉛SHG}	▲ 19.5	▲ 7.0	66,647	▲ 2,654	卸 アルミ		▲ 380 81,353
現物	2 174 5	2,483.5		¥368,330	亜鉛	19,275 21,785	▲ 380 136,521
	2,476.5 ▲ 16.5	2,463.3 ▲ 5.0	_		- 	17,215	5 124,410
先 物		2,515.0	2 407 5	▲ 2,180		161,500	55 55,696 ▲ 70 123,588
出来高	2,507.0 ▲ 21.0	4. 0 1 1 1 2 ,313.0	2,497.5 117,073	¥372,866 ▲ 2,845		220,190	10 75,129
<u>山木同</u> アルミHG	A 21.0	4. 0	117,073	A 2,043		<u>ZZU,T7U </u> 円換算	前営業日比 税別
現物[2,174.5	2,177.0	_	¥323,413		11天 417,539	■ 8,503 ¥1,211,572
前日比	9.5	9.0	_	1,651		396,101	2,171 ¥338,548
先 物	2,215.5	2,219.0	2,215.5	¥329,511		447,682	▲ 115 ¥382,634
出来高	9.5	8.0	189,561	1,656		353,768	958 ¥302,366
アルミ合金	7.0	0.0	107,001	1,000	4	318,825	▲ 3,054 ¥2,836,603
現物	1,500.0	1,500.0	_	¥223,095		524,905	▲ 1,996 ¥3,867,440
前営業日比	0.0	0.0		165	前営業日の		20.55
先 物	1,552.0	1,552.0	1,552.0	¥230,829	LME在庫		前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	171	銅	149,600	
北米特殊					錫	6,955	· ·
現物「	2,321.0	2,321.0	-	¥345,202	鉛	71,050	
前営業日比	0.0	0.0		255	亜鉛	115,350	▲ 3,300
先 物	2,350.0	2,350.0	2,350.0	¥349,516	アルミ	489,825	▲ 2,750
出来高	0.0	0.0	0	259	アルミ合金	1,920	
ニッケル					北米特殊	620	0
現物	19,360.0		-	¥2,879,413	ニッケル	40,500	540
前営業日比	▲ 385.0	▲ 34.0		▲ 55,089	コバルト	92	0
先 物	19,650.0	19,755.0	19,919.0	¥2,922,545	上海在庫(トン		
出来高	▲ 260.0	▲ 39.0	51,726	▲ 36,479	銅	65,146	10,191
コバルト	00.000.01					104,670	16,225
現物	32,980.0	-	-	¥4,905,115	亜鉛	46,877	298
前営業日比	5.0	-	22 400 0	4,370	鉛	79,711	19,670
先 物 山立京	33,420.0	-	33,420.0	¥4,970,557	ニッケル 수日	5,555	587
出来高	<u>0.0</u> クマ(銅銀けも	- ハントその414	() ト ド ル / 左 唐伞	3,676 同はトンその他	揚れませる	7,735	<u> </u>
N I コスツ:	クス(銅銀はセ 銅HG	2フトその他に 金	トトル/ 仕熚却 銀	啡はトンその↑t プラチナ			kinzoku.co.jp
			2,319.4	948.4			kkin202309 備考欄
9月限 10月限	371.40 371.65	1,932.0 1,935.3	2,319.4	948.4 948.4			VH ケ 1 財
10月限	371.63	1,935.3	2,323.6	953.4			
11月限	373.40	1,944.3	2,335.1	755.4	1,273.0		
1月限	375.65	1,/00./	2,343.6	953.4	1,200.3	_	
前営業日比	1 2.75 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	0.5	2,337.8 ▲ 3.8	10.1	20.4	\circ	
出来高	69,721	134,675	41,652	36,187	2,27		
在庫		20,942,231		178,128	43,27		
前営業日比	≥ 5,564 ▲ 555	63,958	1,663,295	0		o l	
	¥1,217,453	¥287,346	¥3,450	¥141,056	¥186,968		
前営業日比	▲ 8,107	286	±0, 4 50 ▲ 3		3,17		
., I /\ I /U	_ 0,10/	200		1,000	0,17	<u> </u>	